10

11

12

13

14

15

PIZZA

(Mo-Fr ab 17 Uhr)
POLLO

Tomaten, Mozzarella, Hilhnerbruststreifen, Paprika, Mais

MARGHERITA

Tomaten, Kase

RUCOLA SPEZIALE

Tomaten, .Mozzarella, Rohschinken, Ei, Rucola,

SICILIANA

Tomaten, Sardellen, Oliven, Pfefferoni, Kapern

CARDINALE -

Tomaten, Kase, Schinken

FUNGHI -

Tomaten, Kase, Champignons

QUATTRO STAGIONI

Tomaten, Kase, Champignons, Schinken, Artischocken

CAPRICCIOSA

Tomaten, Kase, Champignons,
Schinken, Artischocken, Oliven, Sardellen

CIPOLLA -

Tomaten, Kase, Zwiebel

FRUTTI DI MARE

Tomaten, Kase, Meerestiere

PIRATA

Tomaten, Kase, Speck, Faschiertes, Perlzwiebel

CARNE

Tomaten, Kase, Faschiertes

SALAMI

Tomaten, Kase, Salami

CASA

Tomaten, Kase, Speck, Mais, Ei

DALMATINO

Tomaten, Kase, Grana Padano, Rohschinken, Riesen-Karpern

12,50

8,50

12,50

9,50

11,00

9,50

11,50

11,50

9,50

12,50

12,00

11,50

11,50

12,50

13,50



16 TONNO
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel
17 DIAVOLO
Tomaten, Kase, Pfefferonie, Zwiebel, Speck, Salami (SCHARF!!)
18 RUSTICANA
Tomaten, Kase, Schinken, Speck, Mais, Pfefferonie, Zwiebel
19 VEGETARI
Tomaten, Kase, versch. Gemusesorten
20 FORMAGIO
Tomaten, versch. Kasesorten
21 HAWAII
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas
22 ROSSO BIANCO
Tomaten, Mozzarellakase, Oliven, geschnittene Tomaten
23 PIZZA "GABRIELE"
Tomaten, Kase, Rohschinken, Zwiebel, Paprika, Mais
24 GRIECH.BAUERNPIZZA
Tomaten, Oliven, Zwiebel, Schafkase, Pfefferonie, Salami
25 BUNTE
Tomaten, Kase, Schinken, Speck, Salami, Champignon,
Mais, Zwiebel, Pfefferonie, Mozzarella
26 SPINATA
Tomaten, Kase, Spinat, Mozzarella
Pizzastangerl mit Knoblauch
AUFPREIS:

Zwiebel, Oliven, Kapern, Pfefferoni, Mais, Perlzwiebel, Ananas, Tomaten

Artischocken, Champignon, Gemiuse

Thunfisch, Schinken, Salami, Faschiertes, Gorgonzola
Ei, Paprika Kase, Speck, Mozzarella, Schafkase, Sardellen

Frutti di Mare, Shrimps

12,50

12,00

12,00

10,00

12,00

12,00

11,50

13,00

12,00

14,00

11,50

3,50

€ 2,00

€ 3,00
€ 4,00

DIE PIZZEN WERDEN ORIGINAL MIT KNOBLAUCH BESTRICHEN



